系列手持式压力和可选温度指示仪具
DPI 705E 系列
Druck 手持式压力温度指示仪
Druck DPI 705E
有坚固耐用的设计，并且测量精准、稳定可靠。
DPI 705E 系列紧凑、坚固，专为单手操作而设计，
不仅可用于日常维护，还可以用于系统故障排除。
特点

16mm LCD，带 ±99999 读数
防爆认证
• ATEX、IECEx、NEPSi、ECASEx（订购代码 ‘H1‘）
• INMETRO（订购代码 ‘H2‘）
• IS I 类，A、B、C 和 D 组，T4 Ex ia；I 类，0 区，AEx/Ex
ia IIC T4 Ga (-10°C ≤ Ta ≤ +50°C) 符合 CSA 标准
157-92，UL 913 (7th Ed.)，CAN/CSA-C22.2 No.
60079-0:2018，CAN/CSA-C22.2 No. 60079-11:2012，
ANSI/UL 60079-0:2018 和 ANSI/UL 60079-11:2012。
• Ex ia IIC T4 Ga (-10°C ≤ Ta ≤ +50°C) 符合 ATEX IEC
60079-0:2017 和 EN 60079-11:2011
显示屏
滤波
10
全温精度，包括非线性、迟滞和重复性。
全温精度，包括非线性、迟滞和重复性。
DPI 705E 内部压力传感器
DPI705E 包括内部绝压、表压/差压传感器。
量程范围见下表：
内部压力传感器可选量程
压力范围 Abs 表压 压差 标准精度型 高精度
25 mbar / 10 inH2O / 2.5 kPa - ü ü ü -
70 mbar / 1 psi / 7 kPa - ü ü ü -
200 mbar / 3 psi / 20 kPa - ü ü ü -
350 mbar / 5 psi / 35 kPa ü ü ü ü ü
700 mbar / 10 psi / 70 kPa ü ü ü ü ü
1 bar / 15 psi / 100 kPa ü ü ü ü ü
2 bar / 30 psi / 200 kPa ü ü ü ü ü
3.5 bar / 50 psi / 350 kPa ü ü - ü ü
7 bar / 100 psi / 700 kPa ü ü - ü ü
10 bar / 150 psi / 1000 kPa ü ü - ü ü
20 bar / 300 psi / 2 MPa ü ü - ü ü
35 bar / 500 psi / 3.5 MPa ü ü - ü ü
70 bar / 1000 psi / 7 MPa ü ü - ü ü
100 bar / 1500 psi / 10 MPa ü ü - ü ü
135 bar / 2000 psi / 13.5 MPa ü ü - ü ü
200 bar / 3000 psi / 20 MPa ü ü - ü ü
350 bar / 5000 psi / 35 MPa ü - - ü ü
700 bar / 10000 psi / 70MPa ü - - ü ü
注：不得在在差压指示仪的负端口上施加超过 1 bar (16 psi) 的绝对压力。
PM 700E 外部远程压力传感器
一个 DPI705E 可以与任何一个的远程传感器配合使用，因为所
有传感器的校准数据都保存在传感器内部，并配备 2.9 米长的
电缆。
量程范围见下表：
外部远程压力传感器可选量程
压力范围 Abs 表压 压差 标准精度型 高精度
25 mbar / 10 inH2O / 2.5 kPa - ü ü ü -
70 mbar / 1 psi / 7 kPa - ü ü ü -
200 mbar / 3 psi / 20 kPa - ü ü ü -
350 mbar / 5 psi / 35 kPa ü ü ü ü ü
700 mbar / 10 psi / 70 kPa ü ü ü ü ü
1 bar / 15 psi / 100 kPa ü ü ü ü ü
2 bar / 30 psi / 200 kPa ü ü ü ü ü
3.5 bar / 50 psi / 350 kPa ü ü - ü ü
7 bar / 100 psi / 700 kPa ü ü - ü ü
10 bar / 150 psi / 1000 kPa ü ü - ü ü
20 bar / 300 psi / 2 MPa ü ü - ü ü
35 bar / 500 psi / 3.5 MPa ü ü - ü ü
70 bar / 1000 psi / 7 MPa ü ü - ü ü
100 bar / 1500 psi / 10 MPa ü ü - ü ü
135 bar / 2000 psi / 13.5 MPa ü ü - ü ü
200 bar / 3000 psi / 20 MPa ü ü - ü ü
350 bar / 5000 psi / 35 MPa ü - - ü ü
700 bar / 10000 psi / 70 MPa ü - - ü ü
1000 bar/ 15000 psi/ 100 MPa ü - - ü ü
1400 bar/20000 psi/140 MPa ü - - ü ü
压力范围
内部和外部传感器的压力接口为：
• 25 mbar – 200 bar (10 inH2O - 3000 psi / 2.5 kPa - 20 MPa)：G1/8 BSP 内螺纹
• 差压量程的低压端口：Legris 4 mm
• ≥350 bar (5000 psi / 35 MPa)：Autoclave 9/16 x 18 UNF 外螺纹
精度水平
总不确定度包括传感器精度以及 1 年稳定性

 （如果选择此选项，则校准证书将包括低至 -1 bar g
的数据。）
DPI705E 手持式压力指示仪的订购信息
DPI 705E 和 DPI 705E-IS 标准配置包括用户指南和校验证书。
DPI705EIS - 1  – 07G –  P2    - H1     - U0      - OP1 （部件号示例）
NEPSI, ECASEx
无需负向校验
负向校验
的表压量程
适用范围大于
（现提供两种精度等级
PM700E 外部远程压力传感器的订购信息
PM 700E 和 PM 700E-IS 标准配置包括用户指南和校验证书。
型号
PM700E  安全区外部远程压力传感器
PM700EIS 危险区外部远程压力传感器
精度  - 请参见第 3 页中的内容）
 1 标准级
     2 提高级
压力范围和基准类型（每个配置只能选择一个，例如 008G）
表压(G)  绝压(A)  差压(L)
25 mbar / 10 inH2O / 2.5 kPa 008G - 008L
70 mbar / 1 psi / 7 kPa  01G - 01L
200 mbar / 3 psi / 20 kPa  02G - 02L
350 mbar / 5 psi / 35 kPa  03G 03A 03L
700 mbar / 10 psi / 70 kPa 04G 04A 04L
1 bar / 15 psi / 100 kPa  05G 05A 05L
2 bar / 30 psi / 200 kPa  07G 07A 07L
3.5 bar / 50 psi / 350 kPa  08G 08A -
7 bar / 100 psi / 700 kPa  10G 10A -
10 bar / 150 psi / 1000 kPa  11G 11A -
20 bar / 300 psi / 2 MPa  13G 13A -
35 bar / 500 psi / 3.5 MPa  14G 14A -
70 bar / 1000 psi / 7 MPa  16G 16A -
100 bar / 1500 psi / 10 MPa 165G 165A -
135 bar / 2000 psi / 13.5 MPa 17G 17A -
200 bar / 3000 psi / 20 MPa 18G 18A -
350 bar / 5000 psi / 35 MPa - 20A -
700 bar / 10000 psi / 70 MPa - 22A -
1000 bar/ 15000 psi/ 100 MPa  - 23A -
1400 bar / 20000 psi / 140  MPa - 24A -
压力接口
P1 - G1/8 BSP 内螺纹 适用范围低于 35 MPa
P2 - G1/4 BSP 内螺纹 适用范围低于 35 MPa
P3 - 1/8 NPT 内螺纹 适用范围低于 35 MPa
P4 - 1/4 NPT 内螺纹 适用范围低于 35 MPa
P5 - 快速适配器   适用范围低于 35 MPa
P6 - 9/16 x 18 UNF 外螺纹  /等于 35 MPa
防爆认证（如果选择了危险区，则必须提供此认证）
H0 - 非防爆认证
H1 - ATEX/IECEx/NEPSI
H2 - INMETRO（巴西）
选项（必须选择一个）
OP0 -
OP1 -        适用于小于 35 bar
 （如果选择此选项，则校准证书将包括低至 -1 bar g
的数据。）
PM700E -    1  – 07G – P2       - H0     - OP0 （示例部件号）
无需负向校验
负向校验
1米高压气压软管，工作压力40MPa
选项
OP1 -
。如果选择此选项，则校准证书将包括最低至 -100 kPa g 的数据。
UKAS 校准
附件
订购时，请将所需附件单独列明。